Banská Bystrica - parc. č. 4108/5 (5,27 m2) 1/1 z 2020/280510 291,08

Pozemok C-KN k.ú. Banská Bystrica - parc. č. 4108/5 (10,78 m2) 1/1 z 4130/280510 595,13

Spolu pozemky (25,31 m2) 1 397,76

Všeobecná hodnota celkom 83 642,34

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 83 600,00

Všeobecná hodnota slovom: Osemdesiattritisícšesťsto Eur

MIMORIADNE RIZIKÁ

Riziká sú uvedené na liste vlastníctva č. 8850, k.ú. Banská Bystrica v časti "Ťarchy ", ktorý tvorí prílohu znaleckého posudku.
Iné riziká spojené s užívaním ohodnocovanej nehnuteľnosti neboli zistené.

V Krupine, dňa 17.11.2025 Ing.